
 

 
Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali  - Palazzo Camponeschi, piazza Santa Margherita 2, 67100 L'Aquila E-mail: uri@strutture.univaq.it - 

Responsabile del Settore Dott.ssa  Fausta Ludovici – Tel. + 39 0862432762 – e-mail: fausta.ludovici@cc.univaq.it 

Operatore incaricato Dott.ssa Alessandra Imperatori - Tel. + 39 0862432769 – e-mail : alessandra.imperatori@univaq.it 

 

 

 

Rep. n.479/2024 – Prot. n. 54503 del 14/05/2024 Allegati 0 

Anno____  tit.____ cl.____ fasc. ____      
 
 
         

IL RETTORE 
 
 
VISTO il D. R. n. 301/2024 – Prot. n. 40621 del 21/03/2024  con cui è stato emanato il 

bando  University Corridors for Refugees - 6.0 (Kenya, Mozambique, Niger, Nigeria, 
South Africa, Tanzania, Uganda, Zambia and Zimbabwe 2024/2026); 

VISTO  il D.R. n. 448/2024 - Prot n. 52496 del 06/05/2024 di ammissione dei candidati; 
     

 
DECRETA 

 
ART. 1  La Commissione giudicatrice della selezione in premessa è così composta:  
 
Dott.ssa Francesca Colella – Presidente 
Prof. Henry Muccini – Componente  
Prof. Francesco D'Annibale – Componente  
Prof. Giordano Pola – Componente  
Prof.  Pier Giorgio Mastroberardino – Componente  
Dott.ssa  Alessandra Imperatori – Componente con funzioni di segretaria verbalizzante 
 
 
 
L’Aquila, 14/05/2024   
 
             
           F.to   IL RETTORE 

             Prof. Edoardo Alesse  
     
   

 
 
 
 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

mailto:fausta.ludovici@cc.univaq.it
mailto:alessandra.imperatori@univaq.it

